
Ærede generalforsamling 
 
Dejligt at se så mange er mødt frem i dag, om det er kagen eller interessen for 

formandsberetningen der har lokket folk frem skal jeg lade være usagt. 

Dette er min 5. formandsberetning, og endnu engang kan jeg konstatere, at vi er en 

forening i sikker drift. Bestyrelsen er en rutineret flok, der har været med i mange år 

efterhånden, og vi kan køre en del ting, eller opgaver, ”på rutinen”. Det betyder også, at 

udfordringerne her i den store personaleforening ikke virker så uoverkommelige. 

 

I 2017 har personaleforeningen, været vært for 2 arrangementer ”DHL-stafetten” den 29. 

august og julefrokosten den 1. december.  

 

DHL-stafetten er igen af bestyrelsen evalueret som en succes, idet 84 personer, fordelt på 

18 hold, tilmeldte sig arrangementet. Det har vist sig at fungere godt, når der lejes et telt 

med borde og bænke, og de ansatte har et fast mødested.  

 

Julefrokosten slog alle rekorder mht. til antallet af tilmeldte – 270 tilmeldte, hvilket betød at 

vi for første gang måtte oprette en venteliste. Indkomne afbud betød dog, at alle på 

ventelisten kunne deltage også. Bestyrelsen har konkluderet, at julefrokosten kan 

betegnes som en succes, og bestyrelsen har endvidere takket Brovsthallen for den altid 

hjælpsomme tilgang til afviklingen af julefrokosten, og har samtidigt lagt billet ind på at 

afholde julefrokosten i Brovst endnu engang. 

 

Som noget nyt prøvede Personaleforeningen at opsætte tilmelding til årets arrangementer 

via online-løsningen NemTilmeld. En evaluering af dette har vist, at folk nu også forstår, at 

de først er meldt til foreningens arrangementer, når der samtidigt er betalt. Samtidigt har 

foreningen besluttet, at indtil videre vil NemTilmeld være den foretrukne 

tilmeldingsmulighed til foreningens arrangementer. 

 

Sidste år var der ikke tilbud om Cirkusbilletter til Cirkus Arena. Dette skyldes primært 

noget knas med kommunikationen med cirkusset, men i år forventer vi at kunne tilbyde 

billetter til hhv. Fjerritslev og Aalborg. Der er ikke mulighed for cirkus i Aabybro i år. 

 

Bestyrelsen har indgået en del rabataftaler med forskellige virksomheder, og aftalerne 

opdateres løbende. Jeg kan kun opfordre medlemmerne til at følge med på TRYK, hvilke 

firmaer vi har indgået aftaler med.  

 

Ellers kan bestyrelsen jo konstatere, at der også i de lokale personaleklubber sker en livlig 

aktivitet. Rundt omkring i klubberne arrangeres der forskellige ture og arrangementer af 

social karakter. Dejligt at se, at der også på de lokale rådhuse sker ting, der alt sammen 

bidrager til det sociale liv og fastholdelsen af en god arbejdsplads. Så stor ros til de 

lokalvalgte repræsentanter i personaleklubberne på de 4 rådhuse. 



Jeg vil runde af med takke medlemmerne i bestyrelsen for det arbejde de gør for at 

bidrage til at vi kan mødes med vores kolleger under mere uformelle forhold– Tak til Niels, 

Mette B., Bodil, Lone, Randi, Susanne og Birgith for de møder vi har holdt.  

 

Niels, du har været en fast bestanddel af Personaleforeningens bestyrelse, bl.a. også som 

formand, i hele Jammerbugt Kommunes levetid, og før det også i Aabybro Kommune. Du 

har meddelt bestyrelsen, at du ønsker at udtræde af bestyrelsen, og det ønske respekterer 

vi naturligvis. Jeg vil derfor gerne på bestyrelsens vegne gerne takke for den kæmpe 

indsats du har ydet for foreningen i de mange år. Tak er kun et ”fattigt” ord, og selvom vi er 

også er en fattig forening, så har vi alligevel fundet lidt skillinger frem, og håber at du vil 

modtage en lille gave fra foreningen, som en symbolsk anerkendelse af det arbejde du har 

udført for foreningen.  

 

Jeg ser frem til et nyt ”år”, og et nyt samarbejde, med de lokalvalgte repræsentanter i 

”Paddehatten”. 

 

Tak for ordet. 


